МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1»

Приказ №  732/1

24.12.2021г.

О внесении изменений в Образовательную программу

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1»,

Адаптированную программу дошкольного образования

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края от 22.12.2021 № 3850, согласно

части 18 статьи 18 ФЗ от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных

видов деятельности»,  приказываю:

1. Внести изменения в в Образовательную программу МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 1», Адаптированную программу дошкольного

образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» (Приложение).

2. Разместить информацию о внесении изменений на официальном сайте

дошкольной организации.

3. Назначить ответственными за внесение и размещение информации

старших воспитателей Aвджян Е.И., Кришталь И.П.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Е.В.Иванова

С приказом ознакомлены:

                                                                                                            Е.И.Aвджян

                                                                                                            И.П.Кришталь

		2022-04-08T12:42:19+0300
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа